[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ПОДСТЕПНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                             ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 »           12           2016 № 123-р
О предоставлении в собственность земельного участка для садоводства

Городецкой Нине Алексеевне
Рассмотрев представленные Городецкой Н.А. материалы, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», ст. 10.4 Закона Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», на основании Устава сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Верхняя Подстепновка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить Городецкой Нине Алексеевне, 02.01.1953 года рождения, паспорт 36 09 № 038170, выдан Отделением УФМС России по Самарской области в Похвистневском районе 20.10.2009, зарегистрированной по адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Белорусская, д. 115, кв. 53, в собственность бесплатно земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения) для садоводства, площадью 586,00 (Пятьсот восемьдесят шесть) кв.м., расположенный по адресу: Самарская область, Волжский р-н, сельское поселение Верхняя Подстепновка, СНТ «Преображенка-Вишня», линия 8, участок № 437. Кадастровый номер 63:17:0505002:2246.

Глава сельского поселения
Верхняя Подстепновка                                                                С.А. Слесаренко
Курмакаева 2678039